anh Nguyễn T H trực tiếp trông nom, chăm sóc, nuôi 

dưỡng, giáo dục hai con Nguyễn Q H, sinh ngày 02/7/2010 và Nguyễn N H, sinh 

ngày 31/3/2014 cho đến khi các con thành niên (đủ 18 tuổi). Chị Vũ T Tr có nghĩa 

vụ cấp dưỡng nuôi con cùng anh Nguyễn T H hàng tháng mỗi con số tiền 

1.500.000đ/tháng (một triệu năm trăm nghìn đồng trên tháng), kể từ ngày 

01/02/2026 cho đến khi hai con thành niên (đủ 18 tuổi).  

Chị Vũ T Tr có quyền, nghĩa vụ thăm nom hai con Nguyễn Q H và Nguyễn 

N H mà không ai được cản trở. 

Anh Nguyễn T H cùng các thành viên trong gia đình không được cản trở